
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Латышовская средняя общеобразовательная школа" 

Кадошкинского муниципального района  

Республики Мордовия 

 

ПРИКАЗ 

от 25 ноября  2016  года  № 194 

Об открытии физкультурно-спортивного 

Клуба «Факел» 

 

 

На основании решения педагогического совета от 03.11.2016г. протокол №2 и в 

целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МБОУ «Латышовская СОШ» структурное подразделение 

физкультурно-оздоровительной   направленности в форме физкультурно-спортивного 

клуба (далее ФСК) «Факел»; 

2. Утвердить Положение о физкультурно-спортивном клубе «Факел» Приложение 1 

3. Назначить учителя физической культуры МБОУ «Латышовская СОШ»  Байчурину 

Раузу Фаритовну - председателем ФСК «Факел». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Латышовская СОШ»                                    Кадрякова Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


